
BUSEurioùHoraires

01 septembre 2025 - 28 juin 202620 2026

LANVAUDAN
Centre

PLOUAY
Gare Routière

102
3 novembre 2025 - 28 juin 2026

 

LANVAUDAN 
Centre

PLOUAY 
Gare Routière

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

102

Mini-bus - Navette

 02 90 39 71 71Réservation

DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI
ARRÊTS PRINCIPAUX

Collège Marcel Pagnol 12:10 -
   PLOUAY 
   Gare Routière 12:14 16:47

Collège Saint Ouen 12:15 16:45
Collège Marcel Pagnol - 16:49
Plouay La Poste 12:17 16:50
Chaumières 12:18 16:51
Kerfetan 12:20 16:53
Kerraoul 12:23 16:56
  Kerchopine 12:24 16:57
Saint Quio 12:25 16:58
Calan Rue des Etangs 12:30 17:03
Calan Centre 12:31 17:04
Beg Er Lann 12:32 17:05
Lande de Kerandiot 12:34 17:07
Cléherne 12:39 17:12
Pont-Cléherne 12:40 17:13
LANVAUDAN Centre 12:43 17:16

ARRÊTS PRINCIPAUX

LANVAUDAN Centre 06:46 07:27
Pont-Cléherne 06:49 07:30
Cléherne 06:50 07:31
Lande de Kerandiot 06:55 07:36
Beg Er Lann 06:57 07:38
Calan Centre 06:58 07:39
Calan Rue des Etangs 06:59 07:40
Saint Quio 07:04 07:45
  Kerchopine 07:05 07:46
Kerraoul 07:06 07:48
Kerfetan 07:09 07:51
Chaumières 07:11 07:53
Plouay La Poste 07:12 07:54
Collège Saint Ouen - 07:56
   PLOUAY 
   Gare Routière 07:14 07:58

Circule uniquement le mercredi en période scolaire

Dessert le collège Marcel Pagnol
Circule uniquement en période scolaire

Points de correspondance avec la ligne 40E

En complément de la ligne 102,  
IziLo Mobilités de Lorient Agglo propose 
un service de transport à la demande sur 
réservation dans les zones A et B de 7h30 
à 19h30 (heures de la première prise en 

charge et de la dernière dépose).

Avec le service IZI+, 
vous pouvez vous déplacer :

1 - �entre tous les arrêts IZI+ dans une  
même zone, 

2 - �entre un arrêt IZI+ vers un point de  
correspondance de la même zone  
ou l’inverse.

1

2

Le service IZI+
NOUVEAU

en vidéo...
Je scanne le QR Code.

DÉCOUVREZ

103 40E101

40E

40E

40E

40E

40E

40E

103 40E101

40E

40E

40E

40E

40E

40E

Réservez                 pour vos déplacements.

SAMEDI

Zone B

Zone A

Calan

BubryInguiniel

Inzinzac-
Lochrist

Plouay

Lanvaudan

Trajet
entre 

 2 arrêts
1

Trajet 
depuis un arrêt

jusqu’au point de
correspondance

avec une ligne de 
bus ou l’inverse

2

Zone

A
Zone

A
Zone

A
Zone

A
Zone

B
Zone

B
Zone

B
Zone

B


